
Folkevalgte: slik får du tilgang til epost i outlook i nettleser 

Folkevalgte må først opprette ett passord.  

1- Sette nytt passord. 

klikk på lenken Logg inn - eAdm (eller skriv ww.mega.eAdm.no i en nettleser) 

enten på en pc eller mobiltelefon 

Skriv inn din kommune og velg ID-Porten for å logge på med BankID 

 

Etter pålogging med Bank-ID kan du blant annet 

• Se din profil (info som epost, brukernavn mm.) ved å klikke på Min profil 

• Sette nytt passord ved å klikke på Endre Passord.  

NB: Alle må sette nytt passord ved førstegangspålogging 

 

 

 

https://mega.eadm.no/


 

Endre passord. Legg merke til passordkrav 

 

 

2- På nettbrett, PC eller telefon: 

Åpne en nettleser (Edge eller Chrome) og gå til Microsoft365.com. Eller logg 

direkte på outlook.office365.com. 

o Skriv inn din epostadresse og klikk på Neste 

o Skriv inn ditt passord (passordet du nettopp satt i mega.eadm.no) 

o Microsoft vil kreve at du konfigurerer to-trinns autentisering (MFA) som 

ekstra sikkerhetslag for å beskytte din konto. Slik gjør du det: 

Sett opp to-trinns autentisering (MFA) 

o Har du Microsoft Authenticator på mobiltelefonen din fra før kan du klikke 

på Neste 

o Har du ikke Microsoft Authenticator fra før går du til App Store (iPhone) 

eller Google Play (Android), og last ned appen Microsoft Authenticator. Slik 

skal den se ut . 

https://www.microsoft365.com/
https://outlook.office.com/


  

o Når du har lastet ned appen på telefonen din, kommer du tilbake på PC-en 

eller nettbrettet og klikker på Neste for å fortsette oppsettet. 

o Åpne Microsoft Authenticator appen på mobilen og tillat varsling. Begynn 

med å legge til en konto ved å trykk på + ikonet øverst til høyre. 

 

o Deretter velger du “Jobb-eller Skole” konto. Du vil da få et valg om å 

logge inn eller skanne en QR kode. Velg Skann en QR kode.  

 



o Kameraet til mobilen vil nå vises. Pek kameraet mot QR koden på 

nettbrettet. Vær sikker på at QR koden er innenfor det opplyste området 

på mobilskjermen. Hvis QR koden ble godkjent, blir kontoen lagt til i 

appen. 

 

o Du har nå lagt til kontoen i Microsoft Authenticator, men er ikke helt ferdig 

enda. Det neste steget er å bekrefte kontoen. Gå tilbake på PC eller 

nettbrett der QR- koden lå og klikk på Neste. 

 

o Nettbrettet vil sjekke om oppsettet er riktig ved å ta en test.  Du vil nå se 

et tilfeldig tall på skjermen. Se over på mobilen din og du skal ha mottatt 

et varsel om å bekrefte at det er deg som prøver å logge på. Skriv inn 

tallet fra PC eller nettbrettet og klikk på JA for å godkjenne påloggingen. 

 

 



o På nettbrettet eller PC vil du se «varsling godkjent». Klikk på Neste og til 

slutt Fullfør. 

 

Da får du også komme inn på epost (Outlook) i nettleser. 

Gratulerer, du har nå satt opp Microsoft Authenticator! 

Neste gang du logger inn eller utfører bestemte handlinger på kontoen, kan du 

bli bedt om å verifisere deg via Microsoft Authenticator. Da er det bare å åpne 

appen på mobilen og skrive inn tallet som vises på skjermen. 

 

 

 

 

 


